TARIFAS CURSO 2022 - 2023

International

School
Peniscola

ISP Baby Garden (desde los 4 meses hasta los 2 afios)

**Cuota mensual ensefianza

PO, P1y P2 340 €
* Opcion PO y P1, salida a las 14:45h: 396€
ISP Infantil (3 a 5 afios)
P3 aP5 385 €
ISP Primaria (Educacién Primaria - Primary Education)
1° a 6° Primaria 414 €
ISP Secundaria (Educacion Secundaria Obligatoria - Secondary School)
1°a 4° ESO 436 €
ISP Bachillerato (High School)
1° y 2° Bachillerato 444 €

Servicios opcionales (cuotas mensuales)

Comedor

Transporte (segun poblacién)

98 €

Amposta
Sant Carles de la Rapita
Les Cases d'Alcanar
Alcanar
Vinaros
Benicarld
Pefiiscola
Santa Magdalena
Alcala de Xivert

Alcossebre

10€ (dia suelto)

128 €
98 €
98 €
93 €
88 €
83 €
83 €
88 €
93 €
98 €

** Las cuotas de ensefiana mensuales incluyen:
- Ensefianza
- Actividades complementarias
- Actividades culturales
- Fotografias

- Videos

*** Las cuotas de ensefianza, comedor y transporte son mensuales y completas, independientemente de los dias lectivos que tenga el mes.

Complementos a la mensualidad:

- Matricula: 285€ en el mes de marzo en concepto de reserva de plaza para el siguiente curso o a la incorporacién del alumno por primera vez

- Material escolar: segun curso, pago en 2 cuotas (agosto y octubre)

- Uniformes: seglin nimero de prendas

Descuentos especiales:

- Familia numerosa: 5% de descuento en las cuotas mensuales de ensefianza
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